REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKIF
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.&/ ¢ —5"277 ¢
Mé daté 13.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 .2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kgts:

AKTVENDIM

L. T€ béhet zotimi i mjeteve financiare né viers prej 4.769,60€ pér , Fondi
emergjent”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe te nevojshém, pér fondin emergjent, u vendos qé pér,,
Fondin emergjent” t& zotohen mjete financiare né viers prej 4.769,60€ .

Me sa u tha mé lart u vendos s né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI:

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. @/ & — 50 225
Mé daté 13.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (¢ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 1.879,97€ pér , Ndértimi i
rrugés ,,Shéngjini” (segment) dhe Lushnja ( Vazhdim) Gjinoc” .

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e paré & arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugés ,,Shéngjini”
(segment) dhe Lushnja ( Vazhdim) Gjinoc, u vendos q€ pér ,, Ndértimi i rrugés

»Shéngjini” (segment) dhe Lushnja ( Vazhdim) Gjinoc™ t& zotohen mjete financiare
né vleré prej 1.879,97€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; ryetari Komung
Zyra e Prokurimit N
Evidenca Sati-Asllanaj—"



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr. 51 0pz ~C 4C2
Mé daté 26.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té kérkohen oferta kuotimi pér projektin ,,Ndértimi i leshasave dhe murit

mbrojtés ”

[  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

I[IT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t¢ nevoje pér ndértimin e leshasave dhe murit
mbrojtés, u vendos qé t& kérkohen oferta kuotimi pér ,, Ndértimi i leshasave dhe
murit mbrojtés”

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T& njoftohen; __Kryetari Komunis
Zyra e Prokurimit = L2~ W)L
Evidenca ’ Sali Asllanaj—




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSovo
REPUBLIKA KOSova
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKS!
SK.UPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

01. Nr.zap/n; -S4y P,

ME¢g daté 26.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t& Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82, t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungs merr kéts;
AKTVENDIM
L. Té¢ shpallet tender; pér ,, Mirmbajtja dimérore e rrugéve lokale *
II. " Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra ¢ prokurimit,
lIT'. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré te arsyeshme dhe té& nevojshém, mirmbajtjen dimérore e rrugéve lokale u
vendosi q& (& shpallet tenderi per ,, Mirmbajtjia dimérore e rrugéve lokale“, andaj u
vendos si né dispozitiy t& kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen:; Kryetari Komunés_
Zyra e Prokurimit 11 ‘ \
Evidenca “Sali Asllanaj -




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr’)zi Dep =~CLER D
Mé daté 26.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t6 Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I; Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve ,,Mulliri i Destanit, Kullosat dhe
Nazif Gashi” né Studenqan - Vazhdim ”

[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

[II. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke ¢ paré t& arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e rrugéve ,,Mulliri i Destanit,
Kullosat dhe Nazif Gashi” né Studengan - Vazhdim u vendosi g€ t& shpallet tenderi pér ,,
Ndértimi i rrugéve ,,Mulliri i Destanit, Kullosat dhe Nazif Gashi” né Studengan -
Vazhdim*, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; .ﬁ}é'{ﬁéiéﬁ Komungs
Zyra e Prokurimit L*’L)mj—

Evidenca Sali Asllanaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA .
KUVENDI 1 KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 400-47913
M¢é daté 10.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11 2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa ¢ Naser Tafolli — Qadrak ¢ protokoluar 01. nr. 400 —
47913 té dat. 19.09.2017, lejohen mjete financiare n& vleré prej 200€ nga
subvencionet e Kryetarit, mjetet t& barten né xhirollogari té Ali Tafolli.
I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén e aprovohet kérkesa e Naser Tafolli — Qadrak ¢
protokoluar 01. nr. 400 — 47913 té dat. 19.09.2017, pér shérim, t€ nj&jtén e aprovoj
né vleré prej 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Evidenca

Té njoftohen; Ws
Drejtoria pér Eko dhe Fin D~ :



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKHE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 334-46253
M¢ daté 10.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I Aprovohet kérkesa ¢ Sanije Vataj — Sllapuzhan e protokoluar 01. nr. 334 -

46253 té dat. 11.09.2017, lejohen mjete financiare n€ vleré prej 200€ nga
subvencionet ¢ Kryetarit.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet. -
III . Ky aktvendim hyn né fuqi dit€n e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e aprovohet kérkesa e Sanije Vataj — Sllapuzhan e
protokoluar 01. nr. 334 — 46253 té dat. 11.09.2017, pér blerjen e gjérave

elementare ushqyese, té njé&jtén e aprovoj né vleré prej 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; W‘o nés
Drejtoria pér Eko dhe Fin ) )

Evidenca ‘“~SalLAslla%m/ _




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA .
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 181-46795
Mé daté 10.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

k: Aprovohet kérkesa e Dafina Morina — Shiroké e protokoluar 01. nr. 181 -
46795 té dat. 13.09.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet ¢ Kryetarit, mjetet t€ barten né emér t&€ Naim Halili.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.

Il . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa ¢ Dafina Morina — Shiroké e

protokoluar 01. nr. 181 - 46795 té dat. 13.09.2017, pér shérimin e djalit, té njé&jtén
e aprovoj né vleré prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen; _Jéryetari | Komuns
Drejtoria pér Eko dhe Fin
Evidenca T~ Sali Asllan



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 181-32931
Mé daté 10.10.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Halil Manxhuka — Samadrexhé e protokoluar 01. nr.
181 — 32931 té dat. 19.07.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 200€
nga subvencionet e Kryetarit.

11. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe

Bugjet.

[11. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Halil Manxhuka -
Samadrexhé e protokoluar 01. nr. 181 — 32931 té dat. 19.07.2017, pér shérim, té
njéjtén e aprovoj né vleré prej 200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimu.

e

Té njoftohen,; B etari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin

A7)
Evidenca (‘“\Sal!_is_l!a_(té%/




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI!
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01. Nr. 180-47983
Mé daté 10.10.2017

Duke u bazuar n& nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 (& Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11 .2008, neni 82. t&
[.LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéts:

AKTYENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Albulena Shala e protokoluar 01. nr. 180 — 47983 té

dat. 19.09.2017, lejohen mijete financiare né vleré prej 500€ nga
subvencionet e Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e aprovohet kérkesa ¢ Albulena Shala ¢ protokoluar
01. nr. 180 — 47983 t& dat. 19.09.2017, pér blerjen e njé tatemi pér studion e baletit

fellah né Suhareke, t& nj&jtén e aprovoj né vleré prej 500 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Jayetarii és
Drejtoria pér Eko dhe Fin Bl

Evidenca _ Sali AsTlanaj/



REPUBLIKA | KOSO
REPUBLIC o Kosovo
REPUBLIKA Kosova
KUVENDI I komUNiig —SUHAREKE
MUNICIPALITYS '
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
KRYETARI 1 Komunijig
MEé daté 09,1 0.2017

Duke u bazuar ng nenin 13 ta Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit t& Komungs g Suharekég 01-Nr-8336 t€ datés 04.1] .2008, nenj 82 te
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetar; Komunés mery kéte:

AKTVENDIM
1, Aprovohet kérkesa e Zarife Zabelaj Bytyqi — Nishor € protokoluar 01, nr.,
181 - 49763 & dat, 01.10.2017, lejohen mjete financjare né vlerg prej 300€

Nga subvencionet o Kryetarit, mjetet t& barten n¢ emér € Ardiang Bytyqi.
II. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendim; kujdeset drejtoria per Ekonomi, Financg dhe
Bugjet,

. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes,

Arsyetim

Tén joftohen:
Drejtoria pér Eko dhe Fin
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
0L Nr&F . €733 .
M daté 17.10.2017

Duke u bazuar ng nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. T¢ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés Verbeshticé - Shtérpe”
Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra ¢ prokurimit,
[Il. Ky aktvendim hyn né& fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e rrugés Verbeshticé - Shtérpe,u
vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés Verbeshticé - Shtérpe “, andaj u
vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




